
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Data 07.03.2018

Nga: DREJTORIA SHENDETIT PUBLIK (DREJTORIA RAJONALE E
SHENDETSISE)GJIROKASTER

Për: Shoqeria “TAULANTI” SHPK GJIROKASTER

Procedura e prokurimit: “Kerkese per propozim”me objekt RRUAJTJA E GODINAVE DHE
AMBIENTEVE TE DREJTORISE SHENDETIT PUBLIK GJIROKASTER ME RROJE
PRIVATE -Marreveshje Kuader- me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te
percaktuara –me afat 12 muaj

Numri i referencës së procedurës/lotitREF-47689-02-14-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës: KJO KONTRATE SHERBEN PER RRUAJTJEN E
AMBIENTEVE TE DSHP GJIROKASTER PER 365 DITE

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike NR 7 DT 19 Shkurt
2018

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët

Fondi limit 2177177 ,5 leke pa TVSh

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë dhe eshte kualifikuar ofertuesi me vlerat
përkatëse të ofruara:

1.Shoqeria “TAULANTI” SHPK ME NIPT K62717612B

Vlera2169859.3 (dymilion njeqindgjashtedhjetenentemije e teteqindpesedhjetenente presje
3)leke pa TVSh

Nuk ka te skualifikuar

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Shoqerine “TAULANTI” SHPK
Gjirokaster ME NIPT K62717612B se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej
Vlera2169859.3 (dymilion njeqindgjashtedhjetenentemije e teteqindpesedhjetenente presje
3)leke pa TVSh është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorise ShendetitPubik (Drejtoria Rajonale
Shendetsise)Gjirokaster sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda



5 diteve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës,do te
konfiskohet sigurimi i oferte suaj, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006
“Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 26.2.2018

Ankesa: nuk ka patur

[Drejtuesi i autoritetit kontraktor]




